第５１８７号 令和４年８月３０日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 公  告 ページ

○ 特定調達契約の落札者の決定【デジタル市役所推進室デジタル市役所

推進課】 ２
○ 開発行為に関する工事の完了【建築都市局計画部開発指導課】

３

1

北九州市公告第５９６号

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第３７２号）第４条に規定する特定調達契約につき、落札者を決定した

ので、北九州市物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年

北九州市規則第７８号）第１２条第１項の規定により次のとおり公告する。

  令和４年８月３０日

                    北九州市長 北 橋 健 治

１ 特定役務の名称及び数量

  令和４年度基幹系端末等借入れ及び保守業務 一式

２ この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

  北九州市デジタル市役所推進室デジタル市役所推進課

  北九州市小倉北区大手町１番１号

３ 落札者を決定した日

  令和４年７月８日

４ 落札者の名称及び住所

  三菱ＨＣキャピタル株式会社九州法人支店

  福岡市博多区店屋町１番３５号

５ 落札金額

  ６億１，７０５万７，７６０円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 一般競争入札の公告をした日

  令和４年５月２７日

８ 落札方式

  最低価格による。

2

北九州市公告第５９７号

 都市計画法（昭和４３年法律第１００号）第３６条第３項の規定により、次

の開発行為に関する工事が完了したことを公告する。

  令和４年８月３０日

北九州市長 北 橋 健 治

開発区域又は工区に含まれる地域の

名称
開発行為者

北九州市小倉南区長尾四丁目２５８

７番１から２５８７番８まで

北九州市小倉南区大字新道寺１２

０４番地

有限会社細川工業

取締役 細川陽晋

北九州市若松区東小石町５番２及び

５番５

福岡県遠賀郡水巻町伊佐座五丁目

４番２２号

永沼雄一郎

3